
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/011, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 27. siječnja 2020. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli sredstava Ustanovi CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE MATERIJALA  

ISTARSKE ŽUPANIJE METRIS u 2020. godini 
 

 

1. Ustanovi CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE MATERIJALA ISTARSKE ŽUPANIJE 

METRIS odobravaju se namjenska financijska sredstva u visini od 500.000,00 kn 

(petstotisućakuna) za rashode poslovanja negospodarskih djelatnosti u 2020. godini.  

2. U svrhu dodjele namjenskih sredstava Istarska županija potpisati će Ugovor o 

financiranju sa Ustanovom CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE MATERIJALA ISTARSKE 

ŽUPANIJE METRIS koji je sastavni dio ovog Zaključka.  

   

3. Sredstva u visini od 500.000,00 kn predviđena su u Proračunu Istarske županije za 

2020. g., razdjelu 014 na poziciji 205916 – Znanstveno istraživački centri.  

4. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu Ugovora 

iz točke 2. ovog Zaključka i za praćenje namjenskog utroška sredstava.  

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

  

KLASA: 402-08/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 27. siječnja 2020. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
             Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
                     Fabrizio Radin  

  

 
Dostaviti:  

1. Ustanova CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE MATERIJALA  

ISTARSKE ŽUPANIJE METRIS, Zagrebačka 30, Pula   

2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ,  

3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ,  

4. Pismohrana, ovdje  

 


		2020-01-30T10:50:56+0100
	Istarska županija
	eUprava




